CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

GABINETE DO VEREADOR JAILSON OLIVEIRA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Indicação nº ____/2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem, na forma

regimental, indicar a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Presidente

da Empresa Baiana de Águas e Saneamento S.A, Gildeone Almeida Santos, e ao Exmo.

Deputado Federal, Mário Negromonte Júnior, para que seja providenciada a interligação

da rede de água para atender a comunidade do Loteamento Lua Cheia, localizado no Povoado

Vila Matias, área rural de Paulo Afonso/BA, conforme a planta baixa do referido loteamento

em anexo.

Com cópia à Vossa Senhoria Gerente Regional da Empresa Baiana de Águas

e Saneamento S.A, unidade de Paulo Afonso, o Sr. João Carlos.

Diante do exposto, solicito o apoio dos nobres Edis para o encaminhamento da

referida indicação.

.

       Sala das Sessões, em  11 de Setembro de 2025

Jailson Silva Oliveira

Vereador